
    
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

15.09.2017                                         м. Лебедин                                               №220 

 

Про внесення змін до міського 

бюджету м. Лебедина на 2017 рік 

 

Керуючись підпунктом 1 пункту «а» статті 28, частиною першою статті 52, 

частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування  в 

Україні», Бюджетним кодексом України, рішенням Сумської обласної ради від 

15.09.2017 «Про внесення змін до рішення Сумської обласної ради від 22.12.2016 

«Про обласний бюджет Сумської області на 2017 рік» на підставі пункту 14 

рішення сесії Лебединської міської ради від 22.12.2016 №264-МР  «Про міський 

бюджет м. Лебедина на 2017 рік» та враховуючи звернення головного 

розпорядника коштів,  виконавчий комітет Лебединської міської ради 

в и р і ш и в: 

1. Унести до міського бюджету м. Лебедина на 2017рік такі зміни: 

1) збільшити обсяг доходів міського бюджету у сумі 7 100 000 гривень за 

рахунок субвенції з  державного бюджету місцевим бюджетам на надання пільг та 

житлових субсидій населенню на оплату електроенергії, природного газу, послуг 

тепло-, водопостачання і водовідведення, квартирної плати (утримання будинків і 

споруд та прибудинкових територій, в тому числі  за загальним фондом на суму 7 

100 000 гривень; 

2) збільшити обсяг видатків міського бюджету у сумі 7 100 000 гривень, в 

тому числі  за загальним фондом на суму 7 100 000 гривень за головним 

розпорядником коштів управлінням  праці та соціального захисту населення 

виконавчого комітету Лебединської міської ради за КПКВКМБ 1513016 «Надання 

субсидій населенню для відшкодування витрат на оплату житлово-комунальних 

послуг» КЕКВ 2730 «Інші виплати населенню» на суму 7 100 000  гривень; 

3) провести перерозподіл коштів за головним розпорядником коштів 

управлінням  праці та соціального захисту населення виконавчого комітету 

Лебединської міської ради:  

збільшити асигнування за КПКВКМБ 1513016 «Надання субсидій 

населенню для відшкодування витрат на оплату житлово-комунальних послуг» 

КЕКВ 2730 «Інші виплати населенню» на суму 1269 267,12  гривень за рахунок 

КПКВКМБ 1513011 «Надання пільг ветеранам війни, особам, на яких 

поширюється чинність Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх 

соціального захисту», особам, які мають особливі заслуги перед Батьківщиною, 

вдовам (вдівцям) та батькам померлих (загиблих) осіб, які мають особливі заслуги 

перед Батьківщиною, дітям війни, особам, які мають особливі трудові заслуги 

 



перед Батьківщиною, вдовам (вдівцям) та батькам померлих (загиблих) осіб, які 

мають особливі трудові заслуги перед Батьківщиною, жертвам нацистських 

переслідувань та реабілітованим громадянам, які стали інвалідами внаслідок 

репресій або є пенсіонерами, на житлово-комунальні послуги» КЕКВ 2730 «Інші 

виплати населенню» на суму 1 019 267,12 гривень, КПКВКМБ 1513012 «Надання 

пільг ветеранам військової служби, ветеранам органів внутрішніх справ, ветеранам 

податкової міліції, ветеранам державної пожежної охорони, ветеранам Державної 

кримінально-виконавчої служби, ветеранам служби цивільного захисту, ветеранам 

Державної служби спеціального зв'язку та захисту інформації України, вдовам 

(вдівцям) померлих (загиблих) ветеранів військової служби, ветеранів органів 

внутрішніх справ, ветеранів податкової міліції, ветеранів державної пожежної 

охорони, ветеранів Державної кримінально-виконавчої служби, ветеранів служби 

цивільного захисту та ветеранів Державної служби спеціального зв'язку та захисту 

інформації України; звільненим зі служби за віком, через хворобу або за вислугою 

років військовослужбовцям Служби безпеки України, працівникам міліції, особам 

начальницького складу податкової міліції, рядового і начальницького складу 

кримінально-виконавчої системи; особам, звільненим із служби цивільного 

захисту за віком, через хворобу або за вислугою років, та які стали інвалідами під 

час виконання службових обов'язків; пенсіонерам з числа слідчих прокуратури; 

дітям (до досягнення повноліття) працівників міліції, осіб начальницького складу 

податкової міліції, рядового і начальницького складу кримінально-виконавчої 

системи, загиблих або померлих у зв'язку з виконанням службових обов'язків, 

непрацездатним членам сімей, які перебували на їх утриманні; звільненим з 

військової служби особам, які стали інвалідами під час проходження військової 

служби; батькам та членам сімей військовослужбовців, військовослужбовців 

Державної служби спеціального зв'язку та захисту інформації України, які 

загинули (померли) або пропали безвісти під час проходження військової служби; 

батькам та членам сімей осіб рядового і начальницького складу служби цивільного 

захисту, які загинули (померли) або зникли безвісти під час виконання службових 

обов'язків, на житлово-комунальні послуги » КЕКВ 2730 «Інші виплати 

населенню» на суму 170 000 гривень, КПКВКМБ 1513013 «Надання пільг 

громадянам, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи, дружинам 

(чоловікам) та опікунам (на час опікунства) дітей померлих громадян, смерть яких 

пов'язана з Чорнобильською катастрофою, на житлово-комунальні послуги» КЕКВ 

2730 «Інші виплати населенню» на суму 50 000 гривень, КПКВКМБ 1513015 

«Надання пільг багатодітним сім`ям на житлово-комунальні послуги» КЕКВ 2730 

«Інші виплати населенню» на суму 30 000 гривень. 

2. Фінансовому управлінню Лебединської міської ради це рішення винести 

на розгляд чергової сесії міської ради та внести зміни до бюджету, головному 

розпоряднику коштів внести зміни до кошторисів. 

 

 

Міський голова                                                                    О.М.Бакликов  

  

Керуючий справами 

виконавчого комітету                                                          С.В.Подолько 


